
N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015021 - Biokimia

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 16 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 2 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015278 NUR ANNA MITRA 12  86X X

 2 1504015445 YULITA ANGGRAYANI 3  21X X X X X X X X X X X

 3 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA 13  93X

 4 1804019002 NURFIDINIA MUNZIR 13  93X

 5 2004015026 DELLA IZALIA 13  93X

 6 2004015055 SALSHABILLA AUDI FANNI PUTRI 0  0X X X X X X X X X X X X X X

 7 2004015060 JOVAN BALADEWA 14  100

 8 2004015061 ANGGIANI JUARSA PUTRI 14  100

 9 2004015067 SUCI LESTARI 14  100

 10 2004015078 PIVIT NOVIANTI 14  100

 11 2004015079 DIAN OKTAVIANI 14  100

 12 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI 14  100

 13 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI 14  100

 14 2004015097 MHD HAFARI MAULUDIN 11  79X X X

 15 2004015117 FADILAH NURHIDAYAH 14  100

 16 2004015118 FITRI KHAIRUNNISA 14  100

 17 2004015121 RISMA AULIA 14  100

 18 2004015133 NUR FITRIAH RAMADHANI 14  100

 19 2004015162 YAYANG NATHANIA KENCANA R 14  100

 20 2004015163 ELI PUSPITASARI 13  93X

 21 2004015172 VADIYAH ARILLAH 13  93X
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N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015021 - Biokimia

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 16 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 2 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN 12  86X X

 23 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI 14  100

 24 2004015218 CAHYA KOMALA 14  100

 25 2004019001 HERI RAMADHAN 0  0X X X X X X X X X X X X X X

 23.00Jumlah hadir :  23  23  21  22  20  21  21  19  20  21  21  22  22
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Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015021 - Biokimia

: 2F

Jadwal Kuliah R.KA206 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140854 - RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pengantar/Pendahuluan Biokimia  23 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 2 Selasa

16 Mar 2021

Membran Biologis  23 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 3 Selasa

23 Mar 2021

Vitamin dan Mineral  23 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 4 Selasa

30 Mar 2021

ENZIM  21 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 5 Selasa

6 Apr 2021

Tata nama enzim, inhibitor dan genetic disorder yang 

berhubungan dengan enzim

 22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 6 Jumat

16 Apr 2021

Siklus ATP dan Bioenergetika Sel  20 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 7 Selasa

20 Apr 2021

Glikolisis  21 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 8 Selasa

25 Mei 2021

Siklus Asam Sitrat  21 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015021 - Biokimia

: 2F

Jadwal Kuliah R.KA206 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140854 - RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

2 Jun  2021

 Biosintesis Karbohidrat  19 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 10 Selasa

8 Jun  2021

Oksidasi Asam Lemak  20 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 11 Selasa

15 Jun  2021

Biosintesis Lipid  21 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 12 Selasa

22 Jun  2021

Degradasi Oksidatif Asam Amino  21 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 13 Selasa

29 Jun  2021

Biosintesis Asam amino  22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 14 Selasa

6 Jul 2021

Metabolisme nukleotida dan siklus nitrogen  22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  6 juli 2021
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biokimia

2F

Farmasi dan Sains

Farmasi

RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015278 NUR ANNA MITRA  42 78  46 94 C 56.00

 2 1504015445 YULITA ANGGRAYANI  0 78  0 21 E 17.70

 3 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA  60 72  54 93 C 63.30

 4 1804019002 NURFIDINIA MUNZIR  68 83  66 93 B 72.70

 5 2004015026 DELLA IZALIA  60 82  46 93 C 62.10

 6 2004015055 SALSHABILLA AUDI FANNI PUTRI  0 0  0 0 E 0.00

 7 2004015060 JOVAN BALADEWA  60 73  52 100 C 63.40

 8 2004015061 ANGGIANI JUARSA PUTRI  60 74  46 100 C 61.20

 9 2004015067 SUCI LESTARI  38 74  46 100 D 54.60

 10 2004015078 PIVIT NOVIANTI  58 82  44 100 C 61.40

 11 2004015079 DIAN OKTAVIANI  48 72  28 100 D 50.00

 12 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI  64 73  62 100 B 68.60

 13 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI  80 82  62 100 B 75.20

 14 2004015097 MHD HAFARI MAULUDIN  42 75  46 79 D 53.90

 15 2004015117 FADILAH NURHIDAYAH  44 73  34 100 D 51.40

 16 2004015118 FITRI KHAIRUNNISA  52 83  44 100 C 59.80

 17 2004015121 RISMA AULIA  60 75  46 100 C 61.40

 18 2004015133 NUR FITRIAH RAMADHANI  58 72  56 100 C 64.20

 19 2004015162 YAYANG NATHANIA KENCANA R  60 74  34 100 C 56.40

 20 2004015163 ELI PUSPITASARI  60 83  46 93 C 62.30

 21 2004015172 VADIYAH ARILLAH  68 78  52 93 C 66.10

 22 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN  60 78  50 86 C 62.20

 23 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI  60 82  40 100 C 60.40

 24 2004015218 CAHYA KOMALA  60 75  36 100 C 57.40

 25 2004019001 HERI RAMADHAN  0 0  0 0 E 0.00



RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

Ttd


